SIGMA

MUNICIPIO DE CATEMACO
POLIZAS DE NOMINA FOLIO: SSPTP202412000016

Fecha de impresion: 07/02/2025

POLIZA
EG202412260
00022

EG202412260
00022

EG202412260
00022

EG202412260
00022

DESCRIPCION

NOMC/TB/1700 NOMINA AM
1A QNA DICIEMBRE 2024

NOMC/TB/1700 NOMINA AM
1A QNA DICIEMBRE 2024

NOMC/TB/1700 NOMINA AM
1A QNA DICIEMBRE 2024

NOMC/TB/1700 NOMINA AM
1A QNA DICIEMBRE 2024

FECHA

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

CUENTA

5.1.1.1.03.01

8.2.5.,5.1.1.1.03.01

2.1.1.1.01

8.2.4.5.1.1.1.03.01

CONCEPTO
Sueldos y salarios (MARIBEL SERRANO
SANCHEZ)
Sueldos y salarios (Devengado)
Remuneraciones al Personal de Caracter

Permanente por Pagar a Corto Plazo (MARIBEL
SERRANO SANCHEZ)

Sueldos y salarios (Comprometido)

TOTAL=

DEBE
$140,458.66

$140,458.66

$280,917.32

HABER

$140,458.66

$140,458.66

$280,917.32



