

MUNICIPIO DE CATEMACO

PÓLIZAS DE NÓMINA FOLIO: SSPTP202412000016

Fecha de impresión: 07/02/2025

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG202412260 00022	NOMC/TB/1700 NÓMINA AM 1A QNA DICIEMBRE 2024	13/12/2024	5.1.1.1.03.01	Sueldos y salarios (MARIBEL SERRANO SANCHEZ)	\$140,458.66	-
EG202412260 00022	NOMC/TB/1700 NÓMINA AM 1A QNA DICIEMBRE 2024	13/12/2024	8.2.5.5.1.1.1.03.01	Sueldos y salarios (Devengado)	\$140,458.66	-
EG202412260 00022	NOMC/TB/1700 NÓMINA AM 1A QNA DICIEMBRE 2024	13/12/2024	2.1.1.1.01	Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente por Pagar a Corto Plazo (MARIBEL SERRANO SANCHEZ)	-	\$140,458.66
EG202412260 00022	NOMC/TB/1700 NÓMINA AM 1A QNA DICIEMBRE 2024	13/12/2024	8.2.4.5.1.1.1.03.01	Sueldos y salarios (Comprometido)	-	\$140,458.66
TOTAL=					\$280,917.32	\$280,917.32